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EKL:n karaokemestaruuskilpailut Silja Symphonyllä keräsivät kaikkiaan 37 osallistujaa. Kilpailun 

alkukierros ja semifinaali käytiin neljässä sarjassa: Naisten ja miesten alle ja yli 75-vuotiaiden 

sarjoissa. Naisten sarjoissa kilpailijoita oli 19, miesten sarjoissa 18. Alkukierroksilta semifinaaleihin 

jatkoi 5 kilpailijaa/ sarja ja finaaleihin kolme kilpailijaa/ sarja. Finaalissa ikäsarjat jäivät pois ja 

kilpailtiin ainoastaan naisten ja miesten sarjoissa. 

 

Kilpailua tuomaroi 3-henkinen raati, jossa kaksi tuomareista arvioi esityksiä kaikilla 

kilpailukierroksilla, ja kolmas tuomarin paikka oli vaihtuva. Vakinaiset tuomarit olivat järjestöjohtaja 

Petra Toivonen EKL:sta ja hallitseva mestari Arto Halonen Salon Eläkkeensaajista. Heidän 

lisäkseen tuomaristoa täydensi ensimmäisellä kierroksella Kansan Sivistysrahaston asiamies Ulla 

Vuolanne, semifinaalissa EKL:n Mikkelin piirin puheenjohtaja Pekka Halonen ja finaalissa 

Suomen Työväen Musiikkiliiton toiminnanjohtaja Sanna-Mari Holma. 

 

Tulokset 

 

Finaali naiset 

 

1. Koskinen Aila Lahden ES Vain yksi päivä 

2. Miettinen Marja-Leena Kuopion ES Hiljaiset sillat 

3. Bragge Pirkko-Helena KVES 
(Kuopion Varhaiseläkkeensaajat) 

Valkoinen ruusu 

Laakso Tytti Riihimäen ES Balladi elokuvasta Klaani 

Mäkinen Aila Ulvilan ES Syvälle silmiin 

Vaske Pirjo-Leena Pieksämäen seudun ES Yhden kerran 

 

Finaali miehet 

 

1. Takkula Teemu Oulun ES Rakkautta ei se ollutkaan 

2. Iirola Risto Salon ES Jäikö kaikki yhteen iltaan? 

3. Lehikoinen Jouko Joutsenon ES Minä rakastan sua 

Halonen Leo Forssan ES Rakkaustarina 

Heimolinna Seppo Länsimäen-Rajakylän ES My way 

Lähde Pentti Hämeenlinna Yksi ainoa ikkuna 
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Semifinaali naiset 

(esiintymisjärjestyksen mukaisesti) 

Karikkoaho Aila Anneli Pasilan ES Lapin tango N 75+ 

Pynninen Riitta Korson ES Vain yksi päivä N 75+ 

Koskinen Aila Lahden ES Kaiken antanut N 75+ 

Laakso Tytti Riihimäen ES Sydäntango N 75+ 

Mäkinen Aila Ulvilan ES Tuo tuuli öinen N 75+ 

Vaske Pirjo-Leena Pieksämäen seudun ES Elämän malja N 75- 

Bragge Pirkko-Helena KVES Sä kaunehin oot N 75- 

Miettinen Marja-Leena Kuopion ES Hopeinen kuu N 75- 

Ihalempiä Arja Joutsenon ES Kaipaus N 75- 

Kukkonen Liisa Forssan ES Rakastan, rakastan, rakastan N 75- 

 

Semifinaali miehet 

(esiintymisjärjestyksen mukaisesti) 

 

Heimolinna Seppo Länsimäen-Rajakylän ES My way M 75+ 

Virtanen Jorma Forssan ES Delilah M 75+ 

Laakso Aulis Riihimäen ES Näsijärvi M 75+ 

Lähde Pentti Hämeenlinnan ES Sininen huivi M 75+ 

Iirola Risto Salon ES Kotkan ruusu M 75+ 

Laurasvaara Raimo Tapanilan ES Kaksoiselämää M 75- 

Peltonen Pauli Ruokolahden ES Virta tuo, virta vie M 75- 

Takkula Teemu Oulun ES Oi tuntematon M 75- 

Lehikoinen Jouko Joutsenon ES Kaunis maa M 75- 

Halonen Leo Forssan ES Tie unelmiin M 75- 
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Alkukierros naiset 

(esiintymisjärjestyksen mukaisesti) 

Kukkonen Liisa  Forssan ES Minne tuuli kuljettaa N 75- 

Suni Pirjo Salon ES Vain taivas tietää N 75- 

Miettinen Mirja-Liisa Salon ES Sen siksi tein N 75- 

Siniketo Mirjam Forssan ES Mua älä jätä yöhön N 75+ 

Koskinen Ailan Lahden ES Saanhan viimeisen tanssin N 75+ 

Rinta-Pukkila Eila Forssan ES Kerran sinua rakastin N 75+ 

Karikkoaho Aila Anneli Pasilan ES Pikku Midinetti N 75+ 

Ihalempiä Arja Joutsenon ES Rakastan enemmän sua kuin 
ketään ennen 

N 75- 

Nieminen Irja Korson ES Äänesi mä kuulen N 75- 

Suono Hilkka Pohjois-Espoon ES Aikaan sinikellojen N 75- 

Lappalainen Kristiina VES-Helsinki Paljon sanomatta jää N 75- 

Pynninen Riitta Korson ES Sininen huivi N 75+ 

Mäkinen Aila Ulvilan ES Vuosien jälkeen N 75+ 

Ylinen Sinikka ETY Hymni rakkaudelle N 75+ 

Miettinen Marja-Leena Kuopion ES Hiljaiset sillat N 75- 

Bragge Pirkko-Helena KVES Ei rakkaus yötä pelkää N 75- 

Vaske Pirjo-Leena Pieksämäen seudun ES Yhden kerran N 75- 

Laakso Tytti Riihimäen ES Balladi elokuvasta Klaani N 75+ 

Rajala Marja-Leena Ylöjärven ES Vain taivas tietää N 75+ 

 

Alkukierros miehet 

(esiintymisjärjestyksen mukaisesti) 

Halonen Leo Forssan ES Iho muistaa M 75- 

Ojala Kari Forssan ES Sieluni soitto M 75- 

Tiainen Kalle Tainionkosken ES Kuin taivaisiin M 75+ 

Virtanen Jorma Forssan ES Tango D Ámore M 75+ 

Rautio Tauno Ähtärin ES Mustalaisruhtinatar M 75+ 

Haavisto Keijo Forssan ES Se jokin alkaa M 75+ 

Peltonen Pauli Ruokolahden ES Kaunis maa M 75- 

Tonder Jorma Joutsenon ES Valkokyyhkynen M 75+ 

Lehtonen Keimo Järvenpään ES Paljon sanomatta jää M 75- 

Somerkallio Martti Hämeenlinnan ES Sysky M 75- 

Lehikoinen Jouko Joutsenon ES Yö kerran unhoa annoit M 75- 

Takkula Teemu Oulun ES Sateinen ilta M 75- 

Laurasvaara Raimo Tapanilan ES My way M 75- 

Lähde Pentti Hämeenlinnan ES Hiljainen kitara M 75+ 

Heimolinna Seppo Länsimäen-Rajakylän ES Haavekuva M 75+ 

Laakso Aulis Riihimäen ES Pyynikki-valssi M 75+ 

Iirola Risto Salon ES Kaunis maa M 75+ 

Lehtimäki Raimo Ulvilan ES Kun paljon antaa M75+ 

 

 


